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Think ahead.

15850

Tork Xpressnap® gucneHcepHble
caNPETKN yNbTpamsirkme benble

[ncneHcepsbl ansa candetok Tork Xpressnap® maeansHO NOAXOAAT A7 PECTOpPaHOB
camoobenyxvBaHus. Cuctema Tork Xpressnap® rapaHTypyeT CoKpalLeHe pacxoda candeTok
00 25% Mo CpaBHEHWIO C TPAAULIMOHHBIMI AXCreHCEPaM A1 candeTok. [ucneHcepHble
candetku Tork Xpressnap® — npekpacHoe peLLeHre A1 3aBeAeHNIN, KOTOPbIE LIEHAT
YAOBCTBO, S3KOHOMUIO 11 KQ4ECTBO.

- [laykm ynakosaHbl B M1aCTVK, YTO 0BecrnedvBaeT ryrmeHy caneTok, a Takke obnerdaet
CKJlaavpoBaHme

- ObpalLanTech K rocTaM C MOMOLLIBIO PUCYHKa Ha candeTke — 75 % 13 Tex, KTo
NOMb3yeTCs candeTkamm, YATAKOT HAOTICKA Ha HIX.

- Candetkn 66bLLIEro pasmMepa B PasioxeHHOM BUae UaeasibHbl A58 UCMOSb30BaHNA 3a
obenom

[ocMOTPETL DOMbLLE
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.D-aHHble O NPOOYKTE cucrema Cnon
N4 2
[evatb [dnvHa B cNoXXeHHOM Bunae
No 10.7 cm
LLiInpmHa B cnoxkeHHoM Buae TucHeHue
16.5cm Yes
OnnHa B passepHyToM Buae LLnpuHa B pa3BepHyTOM
21.3cm BUae
16.5cm
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Tork Xpressnap® [OucneHcep ans Tork Xpressnap® Tork Xpressnap® Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®
avcneHcep 6onblwon  candgeTok Tork ancneHcep 6onblwon  gucneHcep Ans avcneHcep aucneHcep
EeMKOCTU Xpressnap® — EeMKOCTU NNHWN paspayn HaCTONbHbIV CEPbI HacTONbHbIA Cepblin

rpeLKnin opex
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IlaHHbIEe 06 OTrpy3ke

BobicoTa
LLinpnna
Onvna
LLTpnx-kog
Bec 6pytTO
Bec HetTO

YNnakoBOYHbIN
mMaTtepuan

LLTykn

MNoTpebutenbckue  TpaHcnopTHas
enHULbI eanHuua
165 mm 353 mm
540 mm 404 mm
98 mm 559 mm
7322540539912 7322540539929
122849 10.5kg
119499 9.6 kg
Banderole / Shrink Carton
1000 8000
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MNannet

1915 mm

800 mm

1200 mm
7322540550269
209.12 kg

191.19 kg

160000



